$ 15.178.988.305,92 (Pesos quince mil
ciento setenta y ocho millones novecientos ochenta y ocho mil trescien-
tos cinco con noventa y dos centavos):
Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arqui-
tectura del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa Fe: $
7.589.494.152,96 (Pesos siete mil quinientos ochenta y nueve millones
cuatrocientos noventa y cuatro mil ciento cincuenta y dos con noventa y
seis centavos)-Incidencia 50%.
Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 410-Pavi-
mentos del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa Fe: $
7.589.494.152,96 (Pesos siete mil quinientos ochenta y nueve millones
cuatrocientos noventa y cuatro mil ciento cincuenta y dos con noventa y
seis centavos)- Incidencia 50%.
Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el pre-
sente llamado, podrán ser alcanzadas individualmente o bien constitu-
yendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las capacidades de

[...]

Miércoles 4 de febrero de 2026, a las 10.00 horas, en el Edifi-
cio Municipal (Juan Domingo Perón 1835, Pueblo Esther).-
Recepción de Ofertas: Miércoles 04 de febrero de 2026 hasta las 09.00
horas, en el Edificio Municipal (Juan Domingo Perón 1835, Pueblo Es-
ther).-

Valor del Pliego: $ 150.000 (pesos ciento cincuenta mil). En venta hasta
las 08.00 horas del 04/02/2026.
Presupuesto Oficial: $394.940.000 ( Pesos trescientos noventa y cuatro
millones novecientos cuarenta mil).
Informes: 03402 - 499049 int. 261 – contacto@puebloesther.gob.ar

$ 450 555225 En. 21 Feb. 03

MUNICIPALIDAD DE CARCARAÑA

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 01/2026
- Decreto 02/2026

OBJETO: PARA COMPRA DE EQUIPOS E INSUMOS PARA AMPLIA-
CIÓN DE INSTALACIONES DE LA RED DE PUNTOS SEGUROS INS-

[...]

Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para
la ejecución de obras de alumbrado público en calles José Verd, San Juan,
Roberto Biraghi, Gdor. Hermes Binner y Juana Gorriti, y solicitado por la Se-
cretaría de Obras y Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos trescientos setenta y cinco millones cuarenta y
un mil cuatrocientos ($375.041.400.-). -
Valor del Pliego: Pesos setecientos cincuenta mil ochenta y dos c/80/100
($750.082,80.-). -
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Se-
cretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil anterior a la
apertura de sobres.